РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА
ТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Еланского муниципального района
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от  28.11.2013 г.                                                                                             147/46
О назначении публичных слушаний по

проекту генерального плана

Терновского сельского поселения

Еланского муниципального района
Волгоградской области
     В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства и с целью обсуждения и выявления мнения жителей по проекту генерального плана Терновского сельского поселения, руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Уставом Терновского сельского поселения,
Дума Терновского  сельского поселения

Р Е Ш  И Л А:

        1. Главе Терновского  сельского поселения в соответствии с «Порядком обнародования правовых актов Терновского  сельского поселения», утверждённым Решением Думы Терновского  сельского поселения от 28.04.2006 г. № 29/6, обнародовать проект Решения Думы Терновского сельского поселения  «О назначении публичных слушаний по

проекту генерального плана  Терновского сельского поселения Еланского муниципального района  Волгоградской области»   в срок до 29.11.2013 года на информационном стенде.

    2. Для обсуждения по проекту Генерального плана  с участием жителей, назначить проведение публичных слушаний по истечении 15 дней после обнародования настоящего Решения.

  Публичные слушания провести  14.12.2013 года в 1000   часов  в  здании Терновского  Дома культуры  по адресу: Терновое, улица Ленина, № 46А.
    3. Организацию по проведению публичных слушаний возложить на комиссию по землепользованию и застройке.

4. Комиссии по землепользованию и застройке в течение 3 рабочих дней со дня проведения публичных слушаний составить заключение о результатах публичных слушаний и обнародовать его в установленном порядке.
5. Обнародовать настоящее Решение  на информационном стенде и официальном сайте Администрации Терновского сельского поселения.

6. Решение Думы вступает в силу со дня официального обнародования.
7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Терновского

сельского поселения
А.Н.Решетников
2